広報いたこ　2019年 12月号Vol.225

くらしと情報

8

　潮来市では、建築基準法の一部改正、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する
法律の一部改正に伴い、「道の駅いたこ周辺地区」と「潮来前地区」に関する都市計画
の変更が必要となっています。
　このため、「道の駅いたこ周辺地区計画変更案」と ｢潮来前地区計画変更案｣ を作成
しましたので、下記のとおり都市計画案の縦覧を行います。案に対しご意見のある方
は、縦覧期間中、意見書を提出することができます。（縦覧場所に備付けの意見書に必
要事項を記載し、期限内必着にて持参又は郵送で提出してください。）

▲

計画案の縦覧に関する日程について

▲
意見書の提出先

　 〒３１１－２４９３　潮来市辻６２６
　 潮来市長　原 浩道（潮来市建設部 都市建設課扱い）あて

▲

提出期限　　令和２年１月１０日（金）必着

地区計画の変更 現在決定されている地区計画の内容を一部変更します。

▲

都市計画決定・変更の内容

道の駅いたこ周辺及び潮来前地区
地区計画案縦覧のお知らせ

計画案の縦覧場所 潮来市役所　都市建設課
縦　 覧　 期　 間 １２月１３日（金） ～ １２月２７日（金）（土・日を除く）
意見書の提出期間 １２月２８日（土） ～ 令和２年１月１０日（金）（１４日間）

広報いたこ　2019年 12月号Vol.225

p u b l i c  i n f o r m a t i o n

9

【お問合せ】都市建設課　都市計画グループ　☎６３－１１１１　内線３４８

【お問合せ】都市建設課　都市計画グループ　☎６３－１１１１　内線３４８

▲

都市計画を決定（変更）する区域

台風１５号により被災した住宅の復旧・再建に向けた
建築士による無料相談会を開催します

　この度潮来市では、茨城県建築士事務所協会のご協力のもと、台風15号で被害を受けられ

た方を対象に、被災住宅の復旧・再建に向けた無料相談会を開催します。

　建築士の資格をお持ちの方に、建築に係ることであればどのようなことでも相談できますの

で、ぜひこの機会にご相談ください。予約は不要です。

　　　日　　時　　１２月２１日（土）午前９時～午後４時
　　　場　　所　　潮来市役所第１分庁舎１階　会議室

潮来前地区　 道の駅いたこ周辺地区